АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«Жуковский район»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Ж уков

от « e&J?» _____ 2018 г. № _ ^£ р

О внесении изменений в муниципальную
программу «Укрепление единства
российской нации и этнокультурное
развитие на территории МР «Жуковский
район»»

В связи с необходимостью приведения муниципальной программы в соответствии
с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании решения Районного
собрания МО «Жуковский район» от 22.12.2016 № 58 «О бюджете муниципального
образования «Жуковский район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов,
руководствуясь Постановлением администрации МР «Жуковский район» от 18.10.2016
№ 994 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и
реализации муниципальных программ Муниципального района «Жуковский район» и
Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ
Муниципального района «Жуковский район», Администрация МР «Жуковский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Укрепление единства российской нации и
этнокультурное развитие на территории МР «Жуковский район» следующие изменения:

- в пункте 1.1. подраздела «Мероприятия направленные на социально-культурную
адаптацию и интеграцию мигрантов в Российской Федерации на территории МР
«Жуковский район»» раздела 7 «Перечень мероприятий муниципальной программы» в
графе «Сумма расходов всего (тыс.руб.)» вместо слов «560,0» читать слова «530,0», в графе
«2018 г.» вместо слов «70,0» читать слова «40,0»;

- в пункте 1.1. подраздела «Мероприятия направленные на профилактику
экстремизма на национальной и религиозной почве на территории МР «Жуковский район»»
раздела 7 «Перечень мероприятий муниципальной программы» в графе «Сумма расходов
всего (тыс.руб.)» вместо слов «240,0» читать слова «270,0», в графе «2018 г.» вместо слов
«30,0» читать слова «60,0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы администрации - управляющего делами администрации МР «Жуковский район» -
Кретову И.И. и заведующего отделом культуры администрации МР «Жуковский район»
Черкесову B.C.

Глава администрации А. В. Суярко